
 
 

Drodzy Piechurzy – Uczestnicy jubileuszowego rajdu Energetyków,  

 

 
Zgodnie z wytycznymi Państwowej Inspekcji Sanitarnej informujemy, że 

Ośrodek „U Zbójnika” został profesjonalnie przygotowany do przyjęcia naszych ekip 

rajdowych m.in. wyposażony jest w środki dezynfekcyjne, a ponadto zostanie 

przygotowany do bezpiecznego wydawania posiłków. Jeżeli będzie konieczność 

posiłki odbywać się będą w ustalonych na miejscu turach. Spotkania typu:  

rozpoczęcie  rajdu,  odprawy  codzienne,  zakończenie  rajdu,  w razie konieczności 

również będzie przeprowadzone w dwóch lub trzech  turach (stosowanie do bieżącej 

sytuacji wskazanej przez Inspekcję Sanitarną). Od uczestników wymagane będzie 

stosowanie się do zaleceń dyrektora ośrodka, indywidualne wyposażenie się w maski 

ochronne, stosowanie do odkażania środków chemicznych, poddawanie się w razie 

potrzeby kontroli temperatury ciała. Prosimy także uczestników o śledzenie informacji 

Państwowej Inspekcji Sanitarnej zamieszczanych w środkach masowego  przekazu. 

Uprzejmie informujemy, że z racji tego, że rajd planowany jest także  

w słowackiej części gór, w związku z czym należy dostosować się do panujących  

w tym kraju przepisów. Na tę chwilę niestety ciężko przewidzieć, jakie normy prawne 

antycovidowe będą obowiązywać u naszych południowych sąsiadów w czasie 

odbywania się rajdu. W szczególności konieczne będzie dostosowanie się do 

wymogów na granicy polsko-słowackiej, które mogą dotyczyć przykładowo pobrania 

próbek wymazów czy też posiadania zaświadczeń o szczepieniach. W najbardziej 

pesymistycznym wariancie możliwe jest zamknięcie ww. granicy, co będzie 

skutkowało koniecznością przeprowadzenia rajdu w całości w polskich górach. 

Według aktualnie obowiązujących przepisów od początku sierpnia, na tę chwilę do 

przekroczenia granicy polsko-słowackiej potrzebne jest zaświadczenie o przyjęciu 

dwukrotnej dawki szczepionki przeciwko COVID-19. 

Ponadto informujemy, iż  jesteśmy przygotowani do zmian tras rajdowych,  

a uczestników prosimy o indywidualne przygotowanie się do wymogów 

indywidualnych wskazanych powyżej. 
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